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Арбен Абдурахмани
Г Е Н Е Р А Л Е Н  Д И Р Е К Т О Р

Успехот е загарантирана доколку сте заобиколени
со чесни и доверливи соработници.
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C l a u d i a  M a r i a  S e e m i l l e r

Континуирана испорака на квалитетни и
безбедни производи со цел потполно
задоволување на барањата на
потрошувачите, постојано подобрување
на асортиманот, спремни да ги
достигнеме и да бидеме над нивните.

Со сво јата  богата  традици ја ,
на јсовремената  технологи ја ,  иновативни
решени ја  и  вработените  како  на јважен
ресурс ,  да  ј а  за јакнеме лидерската
позици јата  на  домашниот  пазар  и  да  ги
промовираме сопствените  брендови  на
регионално  ниво .



Везе Шари е основана како германско -
македонска инвестиција со изградба на фарма
наменета за одгледување на еднодневни
пилиња и кокошки несилки;

• Фармата Везе Шари има широко распространета сопствена
дистрибутивна мрежа.

• Повеќе од 10 години врши извоз на јајца во земјите од
регионот, ЕУ и НАТО.

• Везе Шари е одобрен за извоз на конзумни јајца на
европскиот пазар.

• Фармата денес работи со капацитет од 120.000 кокошки
несилки и постигнува годишно производство од 34.000.000
конзумни јајца.

• Со цел да се загарантира безбедноста на производите,
системот за управување со квалитет на Везе Шари е
сертифициран според стандардот ISO 22000:2018 со
воведување и имплементирање на HACCP и HALAL системот.

Фармата Везе Шари располага со:
•  2 хали за одгледување еднодневни пилиња со вкупен
капацитет од 60.000 пилиња;
•  4 хали со вкупен капацитет од 120.000  кокошки
несилки;

Со функционален, целосно дигитализиран и автоматизиран
процес за одржување на оптимални услови за раст и развој на
пилињата во несилки и производство на конзумни јајца.

ВЕЗЕ
ШАРИ



ЛЕЦКЕР
Лецкер е објект за производство на
месни производи, мелено месо и месни
подготовки;

• Објектот е изграден по сите европски и HACCP
стандарди за производство на производи од месо.
Фабриката има капацитет за производство од 5 тона на
ден.

• Објектот Лецкер денес постигнува годишно
производство од 1000 тона производи од својата
палета.

• Со цел да се загарантира безбедноста на
производите, системот за управување со квалитет на
Лекер е сертифициран според стандардот ISO
22000:2018 и го воведе и имплементира HACCP и
HALAL системот.

•Во процесот на производство се користат суровини,
адитиви, зачини и материјали за пакување од
проверени производители и добавувачи.







За производство на електрична енергија,
отпадот од фармата Везе Шари и

другиот земјоделски отпад се користи
како суровина.

ПРОИЗВОДСТВО НА БИО-
ЃУБРИВА ВО КОЛИЧИНА ОД
8.000 ТОНИ  ГОДИШНО
КАКО НУСПРОИЗВОД ОД
ПРОЦЕСОТ НА
ПРОИЗВОДСТВО НА
БИОГАС.

• Капацитетот на објектот за
производство на биогас и
електрична енергија е 1 мегават/
час, а произведува 8.760.000
киловат/часови годишно.

• Со Електро Шарри, отпадот не се
третира како отпад, туку како
обновлив извор на енергија.

ЕЛЕКТРО
ШАРРИ



ГОЛД ЛАНД
• Со цел зголемување на постојните
капацитети и обезбедување на
суровина за производство на месо
во Лецкер и храна за кокошките на
Везе Шари,  го изградивме
земјоделскиот комплекс во селото
Славеј  во Прилеп на површина од
750 хектари.

•  Обработка на земјоделското
земјиште со повеќе видови
земјоделски култури наменети за
потребите на Везе Шари и Електро
Шарри.



РЕСУРСИ

• 160 вработени од различни профили;

•  Сопствена дистрибутивна мрежа која се состои од повеќе од 25 возила;  

•  Опрема и машини за производство од познати европски производители;

•  Опрема и материјали кои овозможуваат спроведување на високи хигиенски стандарди.
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